בגיל 34 עבר לירושלים, שם מונה לראשון לציון הראשון. חיבר את שו"ת אלף המג"ן, ספר
קרבו חגיגה על שלוש רגלים, מסכת חגיגה ולשונות הרמב"ם, וזבח השלמים על התורה. מתלמידיו נמנים רבי חזקיה די סילוה )הפר"ח( גיסו - מהר"ם ן' חביב ורבי משה

חאגיז. נלב"ע בירושלים בכ"א בשבט ה'תמ"ט )1689(.

סוכת גנב"ך לשם מצוה
דוד אלטלף ויהונתן רונס

תנו רבנן: גנב"ך; סוכת גוים, סוכת נשים, סוכת בהמה, סוכת כותים, סוכה מכל מקום- כשרה, ובלבד שתהא מסוככת

כהלכתה. מאי כהלכתה? - אמר רב חסדא: והוא שעשאה לצל.

כיון שסוכה צריכה שתהיה עשויה לשם סכך לצל כמו סוכת גנב"ך ורקב"ש, א"כ אם אדם מצא סוכה עשויה שאינו יודע